DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE ESTÉTICA DO
MIRANTE DAS CRUZES NA SERRA DO MEL, RIO GRANDE DO NORTE de autoria de
JOSÉ THAYRONE SANTOS BRAGA, MATHEUS DANTAS DAS CHAGAS, FERNANDO
EDUARDO BORGES DA SILVA, ISA GABRIELA DELGADO DE ARAÚJO, MARCO TÚLIO
MENDONÇA DINIZ, FRANCISCO HERMÍNIO RAMALHO DE ARAÚJO, JUCIELHO PEDRO
DA SILVA, MARCELO ALVES DE SOUZA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123891

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123891